

Westwind Ribe ApS

Hammeren 16, 6800 Varde

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 20 10 01 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **22/2-21**



Jens Astrup Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
10 Resultatopgørelse
11 Balance
13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Westwind Ribe ApS
Hammeren 16
6800 Varde

CVR-nr.: 20 10 01 76
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Direktion

Jens Astrup Madsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

Westwind Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 195.365 kr. mod 217.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	975.662	970.470
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-507.103</u>	<u>-468.181</u>
Resultat før finansielle poster	468.559	502.289
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-217.911</u>	<u>-224.028</u>
Resultat før skat	250.648	278.261
2 Skat af årets resultat	<u>-55.283</u>	<u>-61.000</u>
Årets resultat	<u>195.365</u>	<u>217.261</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>195.365</u>	<u>217.261</u>
Disponeret i alt	<u>195.365</u>	<u>217.261</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>13.030.119</u>	<u>13.537.222</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.030.119</u>	<u>13.537.222</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.030.119</u>	<u>13.537.222</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>31.242</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.242</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>13.061.361</u>	<u>13.537.222</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>1.208.909</u>	<u>1.013.544</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.333.909</u>	<u>1.138.544</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>237.000</u>	<u>231.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>237.000</u>	<u>231.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	482.553	607.771
	Deposita	114.440	114.440
	Anden gæld	<u>10.477.517</u>	<u>8.729.982</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.074.510</u>	<u>9.452.193</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	129.409	134.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.490.710
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.300	16.300
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.283	0
	Anden gæld	<u>220.950</u>	<u>74.475</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.942</u>	<u>2.715.485</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.490.452</u>	<u>12.167.678</u>
	 Passiver i alt	 <u>13.061.361</u>	 <u>13.537.222</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	172.965	154.487
Andre finansielle omkostninger	44.946	69.541
	<u>217.911</u>	<u>224.028</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.283	0
Årets regulering af udskudt skat	6.000	61.000
	<u>55.283</u>	<u>61.000</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	15.792.572	13.394.481
Tilgang i årets løb	0	2.398.091
Kostpris ultimo	<u>15.792.572</u>	<u>15.792.572</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.255.350	-1.787.169
Årets afskrivninger	-507.103	-468.181
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.762.453</u>	<u>-2.255.350</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.030.119</u>	<u>13.537.222</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.013.544	796.283
Årets overførte overskud eller underskud	195.365	217.261
	<u>1.208.909</u>	<u>1.013.544</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	611.962	741.771
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-129.409</u>	<u>-134.000</u>
	<u>482.553</u>	<u>607.771</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>72.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 612 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 13.030 t.kr.

Der er afgivet pantsætningsforbud i selskabets aktiver.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Westwind Holding ApS, CVR-nr. 38031082 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.